1

川体馆协〔2018〕49 号

四川省体育场馆协会
关于转发“中国体育场馆协会体育场地建设员（合成

面层施工技能）培训”的通知

各会员单位：

为弘扬工匠精神，厚植工匠文化，恪尽职业操守，崇尚精益求

精，培育体育场馆届的“中国工匠”，推动中国体育场馆发展进

入质量时代，中国体育场馆协会定于 2019 年 1 月 17 日至 20 日

在广东顺德举办中国体育场馆协会体育场地建设员（合成面层施

工技能）培训活动，现将《中国体育场馆协会体育场地建设员

（合成面层施工技能）培训简章》(中体场协字〔2018〕12 号)转

发给各单位，请各单位积极报名参加。

参加本次培训的报名表及培训费用请直接交于中国体育场馆协

会。

附件:中国体育场馆协会体育场地建设员（合成面层施工技能）

培训简章

2

3

附件:

中国体育场馆协会体育场地建设员（合成面层施工技能）培训

简章

一、名称：中国体育场馆协会体育场地建设员（合成面层施工技

能）培训

二、主办单位：中国体育场馆协会

协办单位：中国体育场馆协会体育设施设备分会

一键开工（广州）信息科技有限公司

支持单位：深圳市领先康体实业有限公司

三、培训时间：

2019 年 1 月 17 日报到，1 月 17 日至 20 日培训，20 日离会。

四、培训地点

广东顺德

五、培训宗旨

弘扬工匠精神，厚植工匠文化，恪尽职业操守，崇尚精益求精，

培育体育场馆届的“中国工匠”，推动中国体育场馆发展进入质

量时代。

六、培训对象及招收人数

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育部门、协会、俱

乐部、体育场地设施施工公司，从事体育场地建设的施工班组负

责人，每单位 1 人。

名额有限，先报先得，额满为止。

七、培训内容

1、新国标场地验收注意事项；

2、体育场地施工组织管理；

4

3、合同法相关内容；

4、新国标解读；

5、划线技能讲座（测量、计算、方法）；

6、硅 PU 场地施工方法及常见问题解析；

7、悬浮拼装地板施工方法及常见问题解析；

8、塑胶场地建设质量管理体系文件的构成讲解；

9、最新招标法内容解读；

10、塑胶运动场地施工工艺方法；

11、人造草坪场地施工工艺方法；

12、《合成材料面层健身步道要求》T/ CSVA 0102-2017 解读。

八、师资力量

本次培训拟邀请业内知名的专家、学者及相关企业代表为学员授

课。

九、结业证书

培训结束后，考核合格者获得由中国体育场馆协会签发的培训证

书。

十、培训费用

培训费：2000 元／人。不含参训人员交通费及食宿费，各参训人

员交通费、食宿费自理。

请参会人员通过银行办理汇款，现场不安排收费。

户 名：中国体育场馆协会

开户行：中国工商银行北京体育馆路支行

帐 号：0200 0081 0902 6414 489

请在转账汇款备注栏填写纳税人识别号，以便为您开具培训费发

票。

5

十一、培训报名

请参加培训人员于 2019 年 1 月 6 日（逾期不予受理）前将加盖

公章的《培训报名表》（见附件）及培训费缴费单复印件按以下

方式递交：

1、传真至中国体育场馆协会，传真号：（010）67002359；

2、扫描件发送至邮箱：csvapx@csva.org.cn,邮件标题为“体育

场地建设员培训报名”。

十二、联系方式

联系人：胡 玲 杨 威

电 话：13060690987 （010）67002356

十三、其他事项

《培训报名表》可登陆中国体育场馆协会官方网站

（www.csva.org.cn）首页下载专区下载。

mailto:csvapx@csva.org.cn

	附件:中国体育场馆协会体育场地建设员（合成面层施工技能）培训简章